

Árajánlat
2022-2023-as gazdasági évi mezőgazdasági bér munka

Árajánlatot adó neve: Benke György egyéni vállalkozó
címe [REDACTED]
adószáma [REDACTED]

Árajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat
címe: 5476 Szelevény, Kossuth L. út 4.
adószáma: 15733263-1-16

Őszi Zab

14/4 hrsz. 4,7648 ha

Tétel	Egységár	Nettó ár	Bruttó ár
Gruberozás 20 cm	21.000 Ft/ha	100.061 Ft	127.077 Ft
Magágykészítés (kombinátoros)	13.000 Ft/ha	61.942 Ft	78.667 Ft
Vetés	8.000 Ft/ha	38.118 Ft	48.410 Ft
Hengerezés	7.000 Ft/ha	33.354 Ft	42.359 Ft
Műtrágyaszórás műtrágyával	pétisó 25% (nitrogén 150 kg/ha)	350.000 Ft	444.500 Ft
Vegyszerezés vegyszerrel	31.000 Ft/ha	147.709 Ft	187.590 Ft
Aratás	33.000 Ft/ha	157.238 Ft	199.693 Ft
Szállítás	(40q/ha)kb	76.000 Ft	96.520 Ft
Tarlóhántás	15.000 Ft/ha	71.472 Ft	90.769 Ft
		Összesen:	1.315.585 Ft

Napraforgó

017 hrsz. 7,2 ha

Tétel	Egységár	Nettó ár	Bruttó ár
Szántás 25-30 cm	41.000 Ft/ha	295.200 Ft	374.904 Ft
Szántás elmunkálása	15.000 Ft/ha	108.000 Ft	137.160 Ft
Kombinátorozás	13.000 Ft/ha	93.600 Ft	118.872 Ft
Vetés- Műtrágyaszórás műtrágyával	60.000 Ft/ha	432.000 Ft Ft	548.640 Ft
Vegyszerezés vegyszerrel	31.000 Ft/ha	223.200 Ft	283.464 Ft
Sorközművelés	8500 Ft/ha	61.200 Ft	77.724 Ft
Aratás	36.000 Ft/ha	259.200 Ft	329.184 Ft
Szállítás	800 Ft/q (150q)kb	120.000 Ft	152.400 Ft
Zúzás	10.000 Ft/ha	72.000 Ft	91.440 Ft
Tárcsázás	16.000 Ft/ha	115.200 Ft	146.304 Ft
		Összesen:	2.260.092 Ft

Összesen: 3.575.677 Ft

Az árajánlat 2022. október 31-ig érvényes.

Kunszentmárton, 2022. október 14.



.....
aláírás

BENKE GYÖRGY e.v.



Árajánlat

2022-2023-as gazdasági évi mezőgazdasági bér munka

Árajánlatot adó neve: Székely Károly egyéni vállalkozó

címe: [REDACTED]

adószáma: [REDACTED]

Árajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat

címe: 5476 Szelevény, Kossuth L. út 4.

adószáma: 15733263-1-16

Őszi Zab

14/4 hrsz. 4,7648 ha

Tétel	Egységár	Nettó ár	Bruttó ár
Gruberozás 20 cm	20.000 Ft/ha	95.296 Ft	121.026 Ft
Magágykészítés (kombinátoros)	12.000 Ft/ha	57.178 Ft	72.616 Ft
Vetés	8.000 Ft/ha	38.118 Ft	48.410 Ft
Hengerezés	6500 Ft/ha	30.971 Ft	39.333 Ft
Műtrágyaszórás műtrágyával	pétisó 25% (nitrogén 150 kg/ha)	333.536 Ft	423.591 Ft
Vegyszerezés vegyszerrel	30.000 Ft/ha	142.944 Ft	181.539 Ft
Aratás	32.000 Ft/ha	152.474 Ft	193.641 Ft
Szállítás	(40q/ha)kb	76.000 Ft	96.520 Ft
Tarlóhántás	14.000 Ft/ha	66.707 Ft	84.718 Ft
		Összesen:	1.261.394 Ft

Napraforgó

017 hrsz. 7,2 ha

Tétel	Egységár	Nettó ár	Bruttó ár
Szántás 25-30 cm	40.000 Ft/ha	288.000 Ft	365.760 Ft
Szántás elmunkálása	15.000 Ft/ha	108.000 Ft	137.160 Ft
Kombinátorozás	12.000 Ft/ha	86.400 Ft	109.728 Ft
Vetés- Műtrágyaszórás műtrágyával	60.000 Ft/ha	432.000 Ft	548.640 Ft
Vegyszerezés vegyszerrel	30.000 Ft/ha (pulzar plus)	216.000 Ft	274.320 Ft
Sorközművelés	8.000 Ft/ha	57.600 Ft	73.152 Ft
Aratás	35.000 Ft/ha	252.000 Ft	320.040 Ft
Szállítás	800 Ft/q (150q)kb	120.000 Ft	152.400 Ft
Zúzás	8.000 Ft/ha	57.600 Ft	73.152 Ft
Tárcsázás	15.000 Ft/ha	108.000 Ft	137.160 Ft
		Összesen:	2.191.512 Ft

Összesen: 3.452.906 Ft

Az árajánlat 2022. december 31-ig érvényes.

Szelevény, 2022. október 14.



.....
aláírás

SZÉKELY KÁROLY e.v.



Árajánlat

2022-2023-as gazdasági évi mezőgazdasági bér munka

Árajánlatot adó neve: Tényi Gábor egyéni vállalkozó

címe:

adószáma:

Árajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat

címe: 5476 Szelevény, Kossuth L. út 4.

adószáma: 15733263-1-16

Őszi Zab

14/4 hrsz. 4,7648 ha

Tétel	Egységár	Nettó ár	Bruttó ár
Gruberoszás 20 cm	22.000 Ft/ha	104.826 Ft	133.128 Ft
Magágykészítés (kombinátoros)	14.000 Ft/ha	66.707 Ft	84.718 Ft
Vetés	8.500 Ft/ha	40.500 Ft	51.436 Ft
Hengerezés	7.500 Ft/ha	35.736 Ft	45.385 Ft
Műtrágyaszórás műtrágyával	pétisó 25% (nitrogén 150 kg/ha)	350.000 Ft	444.500 Ft
Vegyszerezés vegyszerrel	32.000 Ft/ha	152.474 Ft	193.641 Ft
Aratás	34.000 Ft/ha	162.003 Ft	205.744Ft
Szállítás	(40q/ha)kb	76.000 Ft	96.520 Ft
Tarlóhántás	16.000 Ft/ha	76.237 Ft	96.821 Ft
		Összesen:	1.351.893 Ft

Napraforgó

017 hrsz. 7,2 ha

Tétel	Egységár	Nettó ár	Bruttó ár
Szántás 25-30 cm	42.000 Ft/ha	302.400 Ft	384.048 Ft
Szántás elmunkálása	15.500 Ft/ha	111.600 Ft	141.732 Ft
Kombinátorozás	14.000 Ft/ha	100.800 Ft	128.016 Ft
Vetés- Műtrágyaszórás műtrágyával	60.000 Ft/ha	432.000 Ft	548.640 Ft
Vegyszerezés vegyszerrel	32.000 Ft/ha	230.400 Ft	292.608 Ft
Sorközművelés	9.000 Ft/ha	64.800 Ft	82.296 Ft
Aratás	37.000 Ft/ha	266.400 Ft	338.328 Ft
Szállítás	800 Ft/ha (150q)kb	120.000 Ft	152.400 Ft
Zúzás	9.000 Ft/ha	64.800 Ft	82.296 Ft
Tárcsázás	17000 Ft/ha	122.400 Ft	155.448 Ft
		Összesen:	2.269.812 Ft

Összesen: 3 621 705 Ft

Az árajánlat 2022. október 31-ig érvényes.

Tiszasas, 2022. október 14.

Tényi Gábor

aláírás